Koponesa dnbBupa PaydoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

040723/3-
PC

040723/2-
PC

040723/1-
PC

050723/3-
PC

050723/2-
PC

310723/2-
PC

310723/1-
PC

I0p. MU0

3akKJiloyuBLlee

[OroBop Ha

npoeeageHue

OLLeHKM

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

CBepeHusn

Koponesa 3nbBMpa PaydoBHa

010377

30.11.2018

O6bEeKT OueHKH

3eMenbHbIN
Y4acCTOK U1
pa3mep ybbITKOB

3eMesibHbIN
y4acToK 1
pa3mep ybbITKOB

3eMenbHbIN
Y4acCTOK U1
pa3mep ybbITKOB

3emMesibHbIN
y4acToK U
pa3Mep ybbITKOB

3eMenbHbIN
Y4acCTOK U1
pa3mep ybbITKOB

3emMesnibHbIN
y4acToK U
pa3Mep ybbITKOB

3emMefbHble
y4acTKn n
pa3mep ybbITKOB

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



280723/2-
PC

280723/1-
PC

270723/1-
PC

270723/4-
PC

270723/2-
PC

210723/1-
PC

210723/2-
PC

270723/3-
PC

310723/3-
PC

310723/4-
PC

310723/5-
PC

100823

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

28.07.2023

28.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

10.08.2023

3emMesibHbIN
y4acToK U
pa3Mep ybbITKOB

3eMenbHbIN
Y4aCTOK U1
pa3Mep ybbITKOB

3emMesibHbIN
y4acToK U
pa3Mep ybbITKOB

3eMenbHbIN
Y4acCTOK U1
pa3mep ybbITKOB

3emMesibHbIN
y4acToK U
pa3Mep ybbITKOB

3eMenbHbIN
Yy4acCTOK U1
pa3Mep ybbITKOB

3emMesibHbIN
y4acToK U
pa3Mep ybbITKOB

3eMenbHbIN
Yy4acCTOK 1
pa3Mep ybbITKOB

3eMesibHbIN
y4acToK 1
pa3mMep ybbITKOB

3eMenbHbIN
Yy4acCTOK 1
pa3Mep ybbITKOB

3eMesibHbIN
Y4aCTOK U1
pa3mMep ybbITKOB

3eMenbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



90823

110823

110823/2

110823/1

150823-PC

220823

220923-PC

MCK2000-
3y

MCK2038-
OKC-3Y

MCK2040-
OKC-3Y

MCK2034-
OKC-3Y

MCK2018-
OKC

240723

190723-PC

00O «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

00O "MepBoe
610p0 OLEHKMN U
3KCnepTun3bl"

000 "MepBoe
610p0O OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

00O "lMepBoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCcnepTun3bl"

000 "MepBoe
6t0p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”
000 "MepBoe

610p0 OLEHKMN U
aKCnepTm3bl"

000 «BekTop»

000 «BekTop»

09.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

15.08.2023

22.08.2023

22.09.2023

10.07.2023

17.08.2023

21.08.2023

14.08.2023

21.07.2023

24.07.2023

14.08.2023

3emMeNbHbIN
yyacToK

3emMenbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMenbHble
y4acTKn n
pa3mep ybbITKOB

3emMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
Y4aCTOK U1
pa3mMep ybbITKOB

3emMenbHbIN
y4yacToK

YacTb 30aHMNAa n
3eMeJibHbIN
y4acToK

HexwnnoesnaHue
1 3eMeJsibHbIN
y4acToK

He>xnnoe3spnaHune
1 3eMeJibHbIN
y4acToK

HexxunnoesnaHune

KBapTupa

Hexunnble
nomeLleHuns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU



190723/2-
PC

020823-PC

180823-PC

160823-PC

180823/1-
PC

250723-PC

120623/7-
PC

060723-PC

250723-PC

060723-PC

100723-PC

180723-PC

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

00O «BekTop»

00O «BekTop»

00O «BekTop»

00O «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

00O «BekTop»

14.08.2023

02.08.2023

18.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

04.09.2023

26.07.2023

06.07.2023

25.07.2023

27.07.2023

10.07.2023

18.07.2023

Hexxunble
nomeLleHuns

3emMenbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

CoopyxeHune

KBapTupsbl 1
COOpYy>XXeHUs

Hexxunnoe 3aaHune

Hexxnnoe
nomeLlleHne

3eMenbHbIn
Yy4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



