

Королева Эльвира Рауфовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Королева Эльвира Рауфовна			
Номер в реестре членов РОО		010377			
Дата включения в реестр членов РОО		30.11.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
040723/3-PC	ООО «Вектор»	04.07.2023	Земельный участок и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
040723/2-PC	ООО «Вектор»	04.07.2023	Земельный участок и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
040723/1-PC	ООО «Вектор»	04.07.2023	Земельный участок и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
050723/3-PC	ООО «Вектор»	05.07.2023	Земельный участок и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
050723/2-PC	ООО «Вектор»	05.07.2023	Земельный участок и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
310723/2-PC	ООО «Вектор»	31.07.2023	Земельный участок и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
310723/1-PC	ООО «Вектор»	31.07.2023	Земельные участки и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
280723/2-PC	ООО «Вектор»	28.07.2023	Земельный участок и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
280723/1-PC	ООО «Вектор»	28.07.2023	Земельный участок и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
270723/1-PC	ООО «Вектор»	27.07.2023	Земельный участок и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
270723/4-PC	ООО «Вектор»	27.07.2023	Земельный участок и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
270723/2-PC	ООО «Вектор»	27.07.2023	Земельный участок и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
210723/1-PC	ООО «Вектор»	21.07.2023	Земельный участок и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
210723/2-PC	ООО «Вектор»	21.07.2023	Земельный участок и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
270723/3-PC	ООО «Вектор»	27.07.2023	Земельный участок и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
310723/3-PC	ООО «Вектор»	31.07.2023	Земельный участок и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
310723/4-PC	ООО «Вектор»	31.07.2023	Земельный участок и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
310723/5-PC	ООО «Вектор»	31.07.2023	Земельный участок и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
100823	ООО «Вектор»	10.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
90823	ООО «Вектор»	09.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

110823	ООО «Вектор»	11.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
110823/2	ООО «Вектор»	11.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
110823/1	ООО «Вектор»	11.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
150823-PC	ООО «Вектор»	15.08.2023	Земельные участки и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
220823	ООО «Вектор»	22.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
220923-PC	ООО «Вектор»	22.09.2023	Земельный участок и размер убытков	рыночная	Оценка недвижимости
МСК2000-ЗУ	ООО "Первое бюро оценки и экспертизы"	10.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
МСК2038-ОКС-ЗУ	ООО "Первое бюро оценки и экспертизы"	17.08.2023	Часть здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
МСК2040-ОКС-ЗУ	ООО "Первое бюро оценки и экспертизы"	21.08.2023	Нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
МСК2034-ОКС-ЗУ	ООО "Первое бюро оценки и экспертизы"	14.08.2023	Нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
МСК2018-ОКС	ООО "Первое бюро оценки и экспертизы"	21.07.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
240723	ООО «Вектор»	24.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
190723-PC	ООО «Вектор»	14.08.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
190723/2-PC	ООО «Вектор»	14.08.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
020823-PC	ООО «Вектор»	02.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
180823-PC	ООО «Вектор»	18.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
160823-PC	ООО «Вектор»	16.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
180823/1-PC	ООО «Вектор»	18.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250723-PC	ООО «Вектор»	04.09.2023	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
120623/7-PC	ООО «Вектор»	26.07.2023	Квартиры и сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
060723-PC	ООО «Вектор»	06.07.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
250723-PC	ООО «Вектор»	25.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
060723-PC	ООО «Вектор»	27.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
100723-PC	ООО «Вектор»	10.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

180723-PC	ООО «Вектор»	18.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
-----------	--------------	------------	-------------------	----------	------------------------